ALLBATRC
YATIRIM

> Bankalardaki 1 milyon lira ve tizeri mevduatlar

20 trilyonu asti; Tirkiye'de hesabinda 1 milyon lira

GUNLUK BULTEN

En Yuksek Hacimler
(Mil. &)

veya Uzeri parasi olan mudi sayisi eylul ayinda 2024

sonuna gore 728 bin 847 artarken, toplam mevduatlar Kod Hacim
ise 20 trilyon 108 milyar 579 milyon liraya ¢ikti. THYAO 12.541
KOZAL 11.053
THY, Air Albania hisselerini satisa c¢ikardi; ISCTR 8.597
THY'nin Kamuyu Aydinlatma Platformu'na (KAP) AKBNK 7.682
Lt g .. . N YKBNK 7.543
yaptigl bildirimde, "Yonetim Kurulumuz, ortakligimizin
ASELS 6.897
yuzde 49 oraninda pay sahibi oldugu Air Albania
EREGL 6.138
SHPK'deki hisselerin tamaminin satilmasina karar KCHOL 5.199
vermistir" ifadelerine yer verildi. GARAN 5.151
PGSUS 5.036
Altinda denge arayisi suriyor; Altin, yatirnmcilarin
kuresel hisse senetlerindeki dusust, teknoloji
hisselerinin ylksek degerlemelerine iliskin endiseleri
Kod Kapanis
ve ABD'de faiz indirimi beklentilerinin zayiflamasini
o . . . XU100 10.904
degerlendirmesiyle yatay seyretti.
XUo030 11.856
XBANK 14.947
Petrolde belirsizlikler artiyor; Petrol, ABD'nin  XUSIN 13.949
VIOP30 12.295

Rusya'nin Rosneft PJSC ve Lukoil PJSC sirketlerine

yonelik yaptirimlarinin yurtrlage girmesi beklemesi ve

En Cok Yukselenler
Kod Degisim
IEYHO 9,94%
DSTKF 7,19%
KRDMD 5,22%
MGROS 4,95%
BSOKE 4,59%
AKBNK 4,25%
EUPWR 4,10%
PASEU 4,01%
ECILC 3,98%
YKBNK 3,88%

20.11.2025

BIST100

En Cok Dusenler

Kod

REEDR
GRTHO
EFORC
AKSA
GENIL
MAGEN
ASELS
GESAN
BINHO
BALSU

Yurt ici Endeks Getirileri

Gunliik
1,63%
2,01%
3,28%
0,63%
2,05%

Degisim
Haftalik Aylik
3,20% -0,62%
3,50% -0,71%
4,00% 0,35%
2,33% -2,81%
3,23% -2,58%

Degisim

-9,98%
-8,36%
-4,66%
-3,08%
-2,54%
-2,47%
-2,07%
-1,91%
-1,90%
-1,82%

Yitlik
10,92%
10,23%
2,70%
6,85%

Yurt Dis1 Endeks Getirileri

Avrupa Birligi'nin Moskova'yl sikistirmak igin yeni

S . Degisim
adimlar arastirmasiyla birlikte yatay seyretti. Kod YT
Giinliik Haftalik Aylik Yiluk
DOW30 46.139,00 0,10% -2,14% -2,99% 8,45%
s . o . -
ABD'nin dis ticaret acgiginda ithalat etkisi; ABD NASDAQ  24.640,50 0,56% 1,47% 471%  17.27%
Ticaret Bakanlgi'nin verilerine gore, mal ve hizmet  SP500 6.642,16 0,37% -1,37% -2,90% 12,93%
ticareti acigl bir 6nceki aya gore yaklasik yizde 24  DAX 23.162,92  -0,04%  -2,99%  -3,32%  16,34%
. — . FTSE100 9.507,41 -0,47% -1,97% -2,16% 16,33%
azalarak 59,6 milyar dolara geriledi. Bloomberg'in ’ ’ 0 ’ 0
VIX 23,66 -4,17% 19,31% 35,67% 36,21%

ekonomistler arasinda yaptigi anketin medyan

tahmini 60,4 milyar dolarlik agik olmasiydi.

Allbatross Yatirim
Menkul Degerler A.S.

Kod

ALTIN ($)

GUMUS ($)

BRENT ($)

Kapanis

4076,41
51,22
63,57
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Emtia Getirileri

Gunlik
0,17%
0,81%
-2,09%

Degisim
Haftalik Aylik
-0,26% 1,86%
1,09% 5,20%
-1,27% -1,72%

Yitlik
55,32%
77,29%
-14,58%
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BIST TUM

Yabanci Takas Orani

GUNLUK BULTEN

BIST100

20.11.2025

o aw
aoans | 1508 oo | 17531 |

Endekse En Cok Etki Edenler

Kod

GESAN
IPEKE
KCHOL
TUREX
EFOR
AEFES
TOASO
SOKM
TTKOM
TKFEN
ZOREN
PGSUS
OYAKC
TABGD
ODAS
OTKAR
IEYHO
EKGYO
BIMAS
DOAS
KUYAS
ASELS
TUPRS
GLRMK
TSPOR
TUKAS
MAVI
MAGEN
YKBNK
REEDR
EREGL
FENER
PETKM
VESTL
MIATK

En Cok Artanlar

18.11.2025 19.11.2025

11,40
7,42
38,72
1,91
16,31
35,47
21,61
33,73
46,92
11,81
30,81
16,52
4,92
35,74
9,05
19,38
4,86
24,29
47,96
15,92
6,17
49,89
34,90
8,14
0,23
3,81
31,26
9,93
31,32
6,75
16,88
5,22
8,44
2,72
3,63

Allbatross Yatirim
Menkul Degerler A.S.

12,25
7,95
39,08
2,19
16,53
35,65
21,78
33,89
47,07
11,96
30,94
16,65
5,05
35,86
9,16
19,49
4,96
24,39
48,06
16,01
6,26
49,98
34,98
8,22
0,31
3,89
31,34
10,00
31,39
6,82
16,95
5,29
8,51
2,79
3,69

Fark

0,85%
0,53%
0,36%
0,28%
0,22%
0,18%
0,17%
0,16%
0,15%
0,15%
0,13%
0,13%
0,13%
0,12%
0,11%
0,11%
0,10%
0,10%
0,10%
0,09%
0,09%
0,09%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,06%

Kod

BALSU
KOZAL
THYAO
ISCTR
TCELL
ASTOR
KCAER
DAPGM
TSKB
MPARK
GARAN
EUPWR
PASEU
KOZAA
AKBNK
VAKBN
ALARK
ENJSA
BINHO
SAHOL
OBAMS
GRTHO
ECILC
MGROS
CIMSA
CLEBI
KONTR
BSOKE
EGEEN
HALKB
ISMEN
CANTE
BTCIM

En Cok Azalanlar

18.11.2025 19.11.2025

14,94
20,33
26,05
27,09
45,54
43,06
20,08
10,13
25,46
37,49
7,95
11,96
16,44
26,38
46,66
1,37
11,35
24,09
0,20
36,21
3,80
19,07
7,49
24,96
7,58
4,23
6,89
8,47
10,67
0,72
32,63
4,29
7,29

14,46
19,95
25,72
26,84
45,32
42,85
19,89
9,95
25,30
37,36
7,82
11,85
16,33
26,29
46,57
1,30
11,28
24,03
0,15
36,16
3,75
19,03
7,46
24,94
7,56
4,21
6,87
8,45
10,65
0,70
32,62
4,28
7,28

Fark
-0,48%
-0,38%
-0,33%
-0,25%
-0,22%
-0,21%
-0,19%
-0,18%
-0,16%
-0,13%
-0,13%
-0,11%
-0,11%
-0,09%
-0,09%
-0,07%
-0,07%
-0,06%
-0,05%
-0,05%
-0,05%
-0,04%
-0,03%
-0,02%
-0,02%
-0,02%
-0,02%
-0,02%
-0,02%
-0,02%
-0,01%
-0,01%
-0,01%
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Kod

THYAO
AKBNK
DSTKF
YKBNK
BIMAS
ISCTR
MGROS
TUPRS
GARAN
IEYHO
SAHOL
KCHOL
EKGYO
TAVHL
EREGL
PASEU
SASA
ENKAI
KRDMD
SISE
GUBRF
AEFES
TTKOM
PGSUS
TCELL
MPARK
FROTO
ECILC
CCOLA
OYAKC
AGHOL
HALKB
TSKB
AKSEN
ISMEN

+ Puan

+24,01
+23,64
+16,47
+14,44
+11,79
+9,92
+8,12
+8,04
+6,88
+5,87
+5,67
+4,73
+4,58
+4,36
+4,36
+4,05
+3,63
+3,19
+3,09
+2,97
+2,87
+2,68
+2,51
+2,35
+2,12
+1,85
+1,81
+1,77
+1,55
+1,27
1,24
+1,19
+1,17
1,15
+0,98

Kod

ASELS
GRTHO
MAGEN
EFOR
REEDR
AKSA
GENIL
KOZAA
TOASO
MIATK
CANTE
BRSAN
GESAN
BRYAT
BINHO
BALSU
FENER
TUREX
GRSEL
PETKM
VAKBN
KTLEV
DAPGM
SKBNK
KONTR

-Puan

-15,16
-3,14
-1,85
1,77
1,72
-1,33
-1,08
-0,90
-0,56
-0,56
-0,49
-0,42
-0,37
-0,36
-0,34
-0,30
-0,28
-0,11
-0,10
-0,08
-0,08
-0,05
-0,05
-0,04
-0,03


https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
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B GUNLUK BULTEN 20.11.2025
ALLBATRO

GUNUN EKONOMIK TAKVIMI

mm Ekonomik Gosterge e [ e |

01:00 Mimarlik Faturalan Endeksi Ekim

01:00 ABD Tasarim Sozlesmeleri Endeksi Ekim -
04:15 Cin PBoC 1Y Bor¢ Verme(LPR) Gosterge Faiz Orani Kasim -
04:15 Cin PBoC 5Y Bor¢ Verme(LPR) Gosterge Faiz Orani Kasim -
10:00 Turkiye Yurt Dig1 Uretici Fiyat Endeksi(Aylik) Ekim -
10:00 Tirkiye Yurt Disi Uretici Fiyat Endeksi(Yillik) Ekim -
10:00 Tirkiye Tanimsal Girdi Fiyat Endeksi(Aylik) Eylul -
10:00 Tirkiye Tanmsal Girdi Fiyat Endeksi((Yillik) Eylul -
10:00 Tiirkiye TUIK/TCMB Tiiketici Giiven Endeksi Kasim -
10:00 Turkiye TUIK/TCMB Tiiketici Giiven Endeksi(Aylik) Kasim -
13:00  EuroBélgesi insaat Uretimi(Aylik) Eyliil -
13:00 Euro Bolgesi insaat Uretimi(Yillik) Eylul -
13:05 ingiltere 6 Yillik Tahvil ihale Faizi Ekim -
14:00 Tiirkiye Toplam Krediler(TL) 14 Kasim -
14:00 Turkiye Bireysel Kredi Kartlari(TL) 14 Kasim -
14:00 Tiirkiye Mevduat(TL) 14 Kasim -
14:00 Tirkiye Kurumsal Kredi Kartlari(TL) 14 Kasim -
14:00 Turkiye Toplam Menkul Degerler(TL) 14 Kasim -
14:00 Tiirkiye Tiiketici Kredileri(TL) 14 Kasim -
14:00 Turkiye Takipteki Alacaklar(TL) 14 Kasim -
14:30 Tiirkiye Toplam Menkul Degerler(TL) 14 Kasim -
14:30 Tiirkiye M2(TL) 14 Kasim -
14:30 Tirkiye Toplam Kredi Hacmi(TL) 14 Kasim -
14:30 Tiirkiye Tiirk Liras1 Mevduati(TL) 14 Kasim -
14:30 Turkiye Yabanci Para Mevduati($) 14 Kasim -
14:30 Turkiye M3(TL) 14 Kasim -
14:30 Tirkiye Toplam Mevduat(TL) 14 Kasim -
16:30 ABD issizlik Basvurulari 15 Kasim -
16:30 ABD Devam Eden issizlik Basvurulan 4 Haftalik Ort. 15 Kasim -
16:30 ABD Devam Eden issizlik Bagvurularn 15 Kasim -
16:30 ABD issizlik Bagvurulan 4 Haftalik Ortalama 15 Kasim -
16:30 ABD Bugday ihracat Baglantisi(Ton) 13 Kasim -
16:30 ABD Piring Gelecek Sezon ihracat Baglantisi(Ton) 13 Kasim -
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LG

GENEL KURUL LIiSTESI

Bor Seker A.S.

TEMETTU LISTESI

Ege Profil Ticaret Ve Sanayi A.S. %50,00 %42,50

SERMAYE ARTIRIM / AZALTIM LiSTESI

| siket_ | Sermaye | Oran |

Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.S. Bedelli %100,00
Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.S. Bedelsiz %150,00
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GUNLUK BULTEN 20.11.2025
)

PAY ALIM / SATIM

> AHGAZ 19.11.2025 tarihinde AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERJi VE YATIRIM A.S. pay basina 26,64 -
26,82 TL fiyat araligindan toplam 175.000 adet pay geri almistir.

> AYDEM 19.11.2025 tarihinde MUHAMMED EMIN CELIK tarafindan AYDEM YENILENEBILIR ENERJI A.S.
paylan ile ilgili olarak 18,29 - 18,37 TL fiyat aralgindan 18 TL toplam nominal tutarli alis islemi
gerceklestirilmigtir.

> BEGYO 19.11.2025 tarihinde DENIZ TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S. Tarafindan BATI EGE GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S. paylari ile ilgili olarak 5,44 - 5,82 TL fiyat araligindan 890.000 TL toplam nominal

tutarli alis islemi gerceklestirilmistir.

» ESCAR 19.11.2025 tarihinde ESCAR FiLO KiIRALAMA HiZMETLERI A.S. pay basina 19,51 - 19,79 TL fiyat

araligindan 270.000 adet toplam nominal tutarli alim islemi gergeklestirilmistir.

> GOKNR 19.11.2025 tarihinde GOKNUR GIDA MADDELERI ENERJi IMALAT ITHALAT IHRACAT TICARET VE
SANAYI A.S. pay basina 21,17 TL fiyattan 125.000 adet toplam nominal tutarli alis islemi gergeklestirilmistir.

» GIPTA 19.11.2025 tarihinde GIPTA OFiS KIRTASIYE VE PROMOSYON URUNLERI IMALAT SANAYi A.S. paylari

ile ilgili olarak 68,54 TL fiyattan 18.750 adet toplam nominal tutarli alis islemi gerceklestirilmistir.

> GMTAS 19.11.2025 tarihinde DALAL STREET LLC tarafindan GIMAT MAGAZACILIK SANAYi VE TiICARET A.S.
paylarinda 44,20 - 45,00 TL fiyat araligindan toplam 181.229 adet alis islemi gergeklestirilmisgtir.

» KAPLM 19.11.2025 tarihinde AHMET ZORLU tarafindan KAPLAMIN AMBALAJ SANAYi VE TICARET A.S. paylari

ile ilgili olarak 405,5 TL fiyattan 51,786 TL toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir.

> LKMNH 19.11.2025 tarihinde LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK, TURIiZM, EGITIM HIiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT A.S. paylan ile ilgili olarak 15,92 - 15,94 TL fiyat araligindan 17.500 adet alis islemi
gerceklestirilmigtir.

» MAVI 19.11.2025 tarihinde MAVi GIYIM SANAYIi VE TICARET A.S. pay basina 38,74 — 38,78 TL fiyat araligindan

toplam 147.303 TL nominal degerli pay geri alinmistir.
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YATIRIM

PAY ALIM / SATIM

» PNLSN 19.11.2025 tarihinde PANELSAN GATI CEPHE SISTEMLERI SANAYi VE TICARET A.S. pay basina 39,68 -

40,10 TL fiyat araligindan 6.000 adet nominal degerli pay geri alinmigtir.

> RODRG 19.11.2025 tarihinde HURIYE KUCUKDOGAN tarafindan RODRIGO TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S.
paylar ile ilgili olarak 21,58 - 21,78 TL fiyat araligindan 41.502 TL toplam nominal tutarli satis islemi

gerceklestirilmisgtir.
» YBTAS 19.11.2025 tarihinde VOTORANTIM CIMENTO SANAYi VE TICARET A.S.’nin YiBITAS YOZGAT iSCi

BIRLIGi INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 22,60 TL fiyattan 22.500 TL

toplam nominal tutarli satis iglemi gerceklestirilmigtir.
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YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatinrm Menkul Degerler A.S. (“Allbatross Yatirnm”) tarafindan genel
bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm danismanlgi
kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligl hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirm ve
kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak yatirnrm danismanlgl s6zlesmesi ¢ergevesinde, kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatinm aracinin alim ya da satimi igin
Oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri
beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatinmlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora
dayanarak yapilan herhangi bir yatinmin sonucu Musteri’ye aittir. Bu sonuglardan dolayi Allbatross Yatirim ve
calisanlar higbir sorumluluk Gstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve
dogruluklan garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanilmasindan, yer alan bilgilerin tam
veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayl dogabilecek her turla
maddi/manevi zararlardan, kar yoksunlugundan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglncu kisilerin
ugrayabilecegi her turll zararlardan dolayi Allbatross Yatirim ve galisanlar sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatirim’in yazili izni olmadan gogaltilamaz, yayinlanamaz veya uguncu kisiler

ile paylasilamaz.

IKKAYNAK: Allbatross Arastirma, KAP, Foreks A.S., Finnet A.S.

Erdal Ozyigit Vedat A. Kayalioglu
Arastirma Direktoru Arastirma Uzman Yardimcisi

arastirma®@allbatrossyatirim.com
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